catus es: et confessus bo-

nam confessionem coram

multis testibus. **P** preci-

pio tibi coram deo qui vi-

uificat omīa et christo ieu-

**f** Et laquetū

dyaboli et deside-

ria multa. quia

diuitez prehant

vīam et somnū

ad oīa vīcia.

**g** Que mergunt homines in interitum. id est in p̄di-

dūtū vīcioz. **b** Et perditionē. i. gebrem penam:

**i** Radix oīm malorū est cupiditas: quia sicut radix

prefat̄ fomentum omnibus partibus arboris: sic di-

uitez omnibus peccatis et dictum est: **k** Quā qui

dam appetentes. id est cupiditatem que bic accipitur

z pecunias et cupiditatem aggregatis. **l** Errauerūt

a fide. abyssus est abyssum inuocat: z sic abyssus cupi-

ditatis trahit abyssum infidelitatis. **m** Et insi-

teris se doloribus mītis. mali em boies quasi cōtinue

sentiunt mentis dolores: ppter quod dicit aug. qd mal⁹

animus est sibi pena: z cum hoc se obligant ad dolores

infernī inolerabiles. **n** Tu autē. **b** Et perdi-

reducit̄ banc cupiditatem sine questum aīm orbeo: z primo

exhortando: secūdo precipiendo: ibi. Precipio. **Circa**

primū dicit: **n** Tu autē o hō dei. i. reputare obse

quio diuino. **o** Hec fugē. et ostendit̄ cōsequētē qles

diuitez debet querere. **d** **P** Sectare vō iusticiam.

erga primū. **q** Pierate: fide: charitatem. erga dei

Fidem. qua creditur. Charitatem. qua diliguntur. Pie-

tatem. qua coluntur. Est ei pietas vīno mōlsumpta idex

quod cultus diuinus. **r** Patientiā. erga plecto-

res. **s** Mansuetudinē erga oīm. **t** Cer. bonū

certamen. fidei apostolis resistendo. **v** App-

bendē vītam eternā. id est per hoc apprehendēs ea

**x** In qua vocatus es. per gratiam in presenti que est

arrā vīte beatē. **y** Et oīs. bo. oīs. corā mītis testi.

z h̄ ē in ordinatōne tua: z cē in p̄dicationē. **z** Preci-

pio tibi. **b** Id iducit timo. p̄cipiendo. **d** Precipio tibi co-

ra deo. qd p̄tialicē vībis. **a** Qui vīni. ora. inq̄tūs

dat oīb⁹ ēē z p̄pūat. **b** Et xpo ieu. i. corā ieu xpo